РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                         31 мая 2012 г.                                      №  313
                                                       п. Копьево
О признании  постановлений  Администрации  муниципального
образования Орджоникидзевский  район от 23.01.2004  № 29  и
от 22.02.2004 № 43 утратившими силу
В целях обеспечения соответствия законодательству Российской Федерации и Республики Хакасия  муниципальных  нормативных правовых актов, в соответствии  с Законом Республики Хакасия от 05.12.2005 № 87 «О нормативных  правовых актах Республики Хакасия», п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление Администрации муниципального образования Орджоникидзевский район от 23.01.2004 № 29 «Об утверждении Правил содержания, регистрации и учета собак и кошек на территории муниципального образования Орджоникидзевский район»;

1.2. Постановление Администрации муниципального образования Орджоникидзевский район от 02.02.2004 № 43 «Об утверждении Правил отлова, содержания  и  использования безнадзорных животных на территории муниципального образования Орджоникидзевский район».

2. Постановление вступает в законную  силу со дня его принятия.
Глава Орджоникидзевского  района                                          А.И.Тайченачев